17-02-2024 20:40:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Via acumula muita água parada pela falta de escoamento para os bueiros, gerando vários problemas aos
moradores do entorno.

Construção de canaleta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA MARIA FERNANDES MORAIS, ESQUINA COM A RUA JOSÉ GOMES CARRIJO,
CONJUNTO ALVORADA, 38.407-090, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 34782/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total